- 1 -

 平成 28年６月１日

各 位

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大脇 功嗣

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード 7519）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名
取 締 役 管 理 部 長 小林 光博

電 話 0568－76－1050

簡易株式交換による株式会社レックアイの完全子会社化に係る効力発生

に関するお知らせ

当社は、平成28年４月28日開催の取締役会において決議いたしました、簡易株式交換による株式会

社レックアイの完全子会社化に関しまして、平成28年５月20日の株式会社レックアイの定時株主総会

の承認を得て、本日付けで効力が発生しましたので、お知らせいたします。

簡易株式交換による株式会社レックアイの完全子会社化に関する詳細につきましては、平成28年４

月28日付「簡易株式交換による株式会社レックアイの完全子会社化に関するお知らせ」をご参照くだ

さい。

以上